

# KONSUM

...näher dran!

## Oktoberfest

### Feiern wie in Bayern!

Mehr dazu auf Seite 3.



#### Dr. Oetker Bistro-Baguette

verschiedene Sorten, gefroren  
250-g-Packung je  
(1 kg = 5.96 €)

**1.49**



#### Ritter Sport Bunte Vielfalt

verschiedene Sorten  
100-g-Tafel je  
(1 kg = 11.90 €)

**1.19**



#### Barilla italienische Teigwaren

verschiedene Sorten  
500-g-Packung je  
(1 kg = 1.98 €)

**0.99**



#### Knorr Fix

verschiedene Sorten  
28-90-g-Beutel je  
(1 kg = 5.44-17.50 €)

**0.49**



#### Bratwurst

ohne Darm oder fein  
100 g je

**0.99**



#### Bitburger\*

**Pils** oder **alkoholfrei**

20 Flaschen à 0,5 Liter  
Kiste je  
(1 Liter = 1.30 €)  
zzgl. 3.10 € Pfand

**12.99**

### Aus unserer Frischetheke



**Schweine-  
schinken**  
schier, 1 kg

**5.90**



**Schweine-  
schnitzel**  
1 kg

**6.90**



**Fleischspieße/  
Schaschlik**  
1 kg

**9.90**



**Putenbrustfilet**  
1 kg

**13.90**



**Jagdwurst  
Berliner Art**  
100 g

**0.99**



**Bio Kochschinken**  
80-g-Packung  
(1 kg = 37.38 €)

SB-Artikel

**2.99**



**Kalbsleberwurst,  
Schnittlauchleberwurst  
oder Gutsleberwurst**  
120-g-Packung je  
(1 kg = 11.58 €)

SB-Artikel

**1.39**



**MÜHLENBERGER  
Leberkäse**  
rund, 100 g

**1.29**



**MÜHLENBERGER  
Frischkäse**  
Lauch/pikant, Kirsch-  
paprika oder Aprikose,  
100 g je

**1.99**



**Rücker  
Gouda**  
deutscher Schnittkäse  
48% Fett i. Tr.  
100 g

**0.69**



**Käse-Ananas-  
Salat**  
100 g

eigene Herstellung

**1.79**



**Harry  
Roggenzwinging**  
800-g-LaiB  
(1 kg = 2.24)

Backshop

**1.79**





Columbien/Ecuador  
**Bananen**  
1 kg



**1.99**



Italien/Spanien  
**Pflaumen  
blau**  
Kl. I, 1 kg

**4.29**



Südafrika  
**Grapefruit  
„Star Ruby“**  
Kl. I, Stück

große Früchte  
**0.99**



Deutschland  
**Tafeläpfel  
„Elstar“**  
Kl. I, 1-kg-Schale

**2.49**



Deutschland  
**Speisekürbis  
„Hokkaido“**  
1 kg

**1.79**



Deutschland  
**Gourmet  
Möhren**  
Kl. I, 1 kg

**1.79**



Deutschland  
**Speisekartoffeln  
Drillinge**  
Sorte siehe Etikett  
1-kg-Schale

festkochend  
**1.99**



Deutschland  
**Weißkohl**  
Kl. I, 1 kg

**0.99**

**Feiern wie  
in Bayern!**



**Hofgut**  
**10 Laugenbrezeln,  
Mini-Laugen-Mix oder  
8 Laugenstangen**

gefroren  
518-868-g-Packung je  
(1 kg = 2.56-4.29 €)

**2.22**



**hareico**  
**Münchner  
Weißwurst**

250-g-Packung  
(1 kg = 15.96 €)

**3.99**



**Händlmaier**  
**bayerisch süßer  
Hausmachersenf**

335-ml-Glas  
(1 Liter = 5.04 €)

**1.69**



**Paulaner**  
**Oktoberfestbier\***

20 Flaschen à 0,5 Liter  
Kiste  
(1 Liter = 1.50 €)  
zzgl. 3.10 € Pfand

**14.99**

# Frühstück ist fertig!



## Jacobs Alu-Kaffeekapseln

verschiedene Sorten  
20er  
114/104-g-Packung je  
(1 kg = 43.77/47.98 €)

**4.99**



## Zentis Frühstücks-Konfitüre Extra, fein passiert oder Zero

verschiedene Sorten  
230/210-g-Glas je  
(1 kg = 6.48/7.10 €)

**1.49**



## Leicht & Cross Knusper-Brot

verschiedene Sorten  
125-g-Packung je  
(1 kg = 7.92 €)

**0.99**



## Sammy's Butter- oder Vollkorn-Toast

500-g-Packung je  
(1 kg = 2.58 €)

**1.29**



## Wagner Die Backfrische oder Big City Pizza

verschiedene Sorten  
gefroren  
320-450-g-Packung je  
(1 kg = 4.42-6.22 €)

**1.99**



## Hansano Speisequark

0,3%, 20% oder 40% Fett  
250-g-Becher je  
(1 kg = 3.56 €)

**0.89**



## alpro Soja Joghurt- alternative

verschiedene Sorten  
400-g-Becher je  
(1 kg = 4.23 €)

**1.69**



## Hofgut feinster Fleischsalat

mit oder ohne Kräuter  
400-g-Becher je  
(1 kg = 4.98 €)

**1.99**



## agrarfrost Knusperfrites oder Backfrites

gefroren  
1,5-kg-Beutel je  
(1 kg = 1.99 €)

**2.99**



## Magnum

verschiedene Sorten  
6 x 100 ml-Packung je  
(1 Liter = 5.82 €)

**3.49**

**DISCOUNT  
PREIS**



## Jeden Tag Smoothie

verschiedene Sorten  
250-ml-Flasche je  
(1 Liter = 5.16 €)

**1.29**



## Meggle Butterspezialität oder Butterzubereitung

verschiedene Sorten  
5 x 20 g/80-ml-Tube je  
(1 kg/Liter = 14.90/18.63 €)

**1.49**





### Sharwood's Cooking Sauces

verschiedene Sorten  
420-g-Glas je  
(1 kg = 7.12 €)

**2.99**



### Barilla Pasta-Sauce

verschiedene Sorten  
400-g-Glas je  
(1 kg = 4.98 €)

**1.99**



### Ben's Original Express-Reis

verschiedene Sorten  
220-g-Beutel je  
(1 kg = 6.77 €)

**1.49**



### Trolli Fruchtgummi

verschiedene Sorten  
150-g-Beutel je  
(1 kg = 5.27 €)

**0.79**



### Rapsold Reines Rapsöl kaltgepresst

750-ml-Flasche  
(1 Liter = 3.99 €)

**2.99**



### Mars, Snickers 5er, Snickers Peanut Butter

oder Bounty 4er  
146-250-g-Packung je  
(1 kg = 9.96-17.05 €)

**2.49**



### Kühne Schlemmer Töpfchen

verschiedene Sorten  
580-ml-Glas je  
(Abtropfgew. 300 g,  
1 kg = 8.30 €)

**2.49**



### Bonduelle Goldmais

425-ml-Dose  
(Abtropfgew. 285 g,  
1 kg = 4.88 €)

**1.39**



### De Beukelaer Prinzenrolle

verschiedene Sorten  
400/352-g-Packung je  
(1 kg = 4.48/5.09 €)

**1.79**



### Saupiquet Thunfisch-Filets

verschiedene Sorten  
160/185-g-Dose/  
2 x 80-g-Packung je  
(1 kg = 16.16/18.69 €)

**2.99**



### Müller's Back doch Leberkäs

verschiedene Sorten  
250-g-Glas je  
(1 kg = 11.96 €)

**2.99**



### Mars Celebrations

173-g-Packung  
(1 kg = 17.28 €)

**2.99**

**Für die  
süße Pause!**



**K** Konsumgenossenschaft  
Hagenow eG

# Das ist die Krönung!

Jetzt Mitgliedsausweis vorzeigen und Jacobs Instant Kaffee gratis erhalten.\*

Perfekt für die kleine Pause zwischendurch:  
Als Mitglied der Konsumgenossenschaft Hagenow eG erhalten Sie jetzt ein Glas Jacobs Krönung Instant Kaffee 100 g gratis\* zu Ihrem Einkauf dazu.

Einfach an der Kasse Ihren Mitgliedsausweis vorzeigen, zu Hause mit heißem Wasser aufgießen und gemütlich bei einer Tasse Kaffee entspannen!

**Jacobs Krönung**  
Instant Kaffee  
100-g-Glas



\*Gilt für einen Einkauf im Wert von mindestens 20 Euro.



**Fructis Shampoo**  
oder **Spülung**  
verschiedene Sorten  
250/200-ml-Flasche je  
(1 Liter = 7.96/9.95 €)

**1.99**



**Sagrotan\***  
**Allzweck-, Bad-,  
Küchen** oder  
**Reiniger**  
verschiedene Sorten  
600-1500-ml-Flasche je  
(1 Liter = 1.86-4.65 €)

**2.79**



**Somat**  
**Pulver-Reiniger 60 WL**  
**Tabs** oder **Caps**  
16-28er  
Packung je  
(1 WL = 0.07 €)

**4.49**

**DISCOUNT  
PREIS**

**Jeden Tag  
Hundenahrung  
Saffige Brocken**  
in Sauce  
Geflügel oder Rind  
1240-g-Dose je  
(1 kg = 1.20 €)



**1.49**



**Hipp**  
**Quetschbeutel**  
verschiedene Sorten  
100-g-Beutel je  
(1 kg = 8.90 €)



**0.89**



**Regina**  
**Kamillen-  
Toilettenpapier**  
3-lagig  
8 x 150-Blatt-Packung  
Abbildungsbeispiel

**2.99**

\*Biozidprodukte  
vorsichtig verwenden.  
Vor Gebrauch stets  
Etikett und Produkt-  
information lesen.



**Persil**  
**Waschmittel**  
**Pulver, Gel** oder **Discs**  
verschiedene Sorten  
16-20-WL-  
Packung/Flasche je  
(1 WL = 0.25/0.31 €)

**4.99**



**Sheba**  
**Filets**  
**Katzennahrung**  
verschiedene Sorten  
60-g-Schale je  
(1 kg = 16.50 €)

**0.99**





### Rotbäckchen Saft

verschiedene Sorten  
0,7-Liter-Glasflasche je  
(1 Liter = 4.99 €)

**3.49**



### hella still & fruchtig

verschiedene Sorten  
0,75-Liter-PET-Flasche je  
(1 Liter = 0.92 €)  
zzgl. 0.25 € Pfand

**0.69**



### Inlead Squeeze Syrup

verschiedene Sorten  
65-ml-Flasche je  
(1 Liter = 53.69 €)

**3.49**

**Aus unserem  
Getränkemarkt!**



### Lübzer

verschiedene Sorten  
20 Flaschen à 0,5 Liter  
24 Flaschen à 0,33 Liter  
Kiste je  
(1 Liter = 1.20/1.51 €)  
zzgl. 3.10/3.42 € Pfand

**11.99**



### Wilthener Goldkrone oder Vanilla

28/25% vol.  
0,7-Liter-Flasche je  
(1 Liter = 6.41 €)

**4.49**



### S SCHNEEKLOTH

Deutschland-  
Rheinessen  
**Dornfelder**  
Qualitätswein  
trocken, halbtrocken  
lieblich oder rosé  
0,75-Liter-Flasche je  
(1 Liter = 3.99 €)

**2.99**



### Wernesgrüner\* Pils Legende

20 Flaschen à 0,5 Liter  
Kiste  
(1 Liter = 1.20 €)  
zzgl. 3.10 € Pfand

**11.99**



### Jules Mumm Sekt

verschiedene Sorten  
0,75-Liter-Flasche je  
(1 Liter = 5.05 €)

**3.79**



### deit Limonade zuckerfrei

verschiedene Sorten  
12 PET-Flaschen à 1 Liter  
Kiste je  
(1 Liter = 0.75 €)  
zzgl. 3.30 € Pfand

**8.99**



### Hofgut Käse-Cracker

Classic oder Zwiebel  
100-g-Packung je  
(1 kg = 9.90 €)

**0.99**



### Biogreno Linsenchips

verschiedene Sorten  
75-g-Beutel je  
(1 kg = 19.87 €)

**1.49**



### Glashäger Mineralwasser

verschiedene Sorten  
12 Glasflaschen à 0,75 Liter  
Kiste je  
(1 Liter = 0.61 €)  
zzgl. 3.30 € Pfand

**5.49**

nur Do.-Sa.!

Gültig vom 10.09.-12.09.2026 | KW37

# KNÜLLER WOCHENENDE



**Schweine-  
gulasch**  
1 kg



**7.90**



**Idee Kaffee  
Classic**  
oder **Eilles  
Gourmet-Kaffee**  
500-g-Packung je  
(1 kg = 12.98 €)

**6.49**



**Hofgut**  
**Chicken Wings** oder  
**Chicken Drumsticks**  
Honey and Garlic  
gefroren  
750-g-Beutel je  
(1 kg = 5.32 €)



**3.99**



**Capri-Sun**  
verschiedene Sorten  
0,33-Liter-Packung je  
(1 Liter = 2.39 €)

**0.79**

**KONSUM**  
... näher dran!



↖  
*Zum  
Handzettel!*

Unsere KONSUM-Märkte im Überblick:

**Frischemarkt Banzkow:** Schulsteig 6 · 19079 Banzkow, **Schuhe Boizenburg:** Königstraße 18 · 19258 Boizenburg, **Frischemarkt Boizenburg:** Königstraße 19-20 · 19258 Boizenburg, **Frischemarkt | Getränkemarkt Dömitz:** Am Floßgraben 7 · 19303 Dömitz, **Frischemarkt Gresse:** Zarrentiner Straße 16 · 19258 Gresse, **Schuhe Hagenow:** Lange Straße 91 · 19230 Hagenow, **Getränkemarkt Hagenow:** Kießender Ring 39 · 19230 Hagenow, **Frischemarkt Hagenow:** Kießender Ring 31 · 19230 Hagenow, **Frischemarkt Ludwigslust:** Schlachthofweg 1B · 19288 Ludwigslust, **Frischemarkt | Getränkemarkt Neuhaus:** Bahnhofstraße 13 · 19273 Neuhaus, **Frischemarkt Redefin:** An der B57 · 19230 Redefin, **Frischemarkt Vellahn:** Dr. Robert Koch Str. 2b · 19260 Vellahn, **Getränkemarkt Wittenförden:** Schweriner Str. 67 · 19073 Wittenförden, **Getränkemarkt Zarrentin:** Möllnsche Str. 4 · 19246 Zarrentin

Impressum:

**Satz:** Bartels-Langness Handelsgesellschaft mbH & Co. KG · **Druck:** Evers-Frank Gruppe

An alle Haushalte. Für Irrtum und Druckfehler wird keine Haftung übernommen. Abgabe der Waren nur in handelsüblichen Mengen. Immer solange der Vorrat reicht! Alle Preise verstehen sich in Euro und enthalten die derzeit geltende gesetzliche Mehrwertsteuer. Alle Preise sind Abholpreise und ohne Dekoration erhältlich. Abbildungen können von der Originalware abweichen. Teilweise werden KI-bearbeitete/generierte Bilder verwendet. Nicht alle Angebote sind in allen Märkten erhältlich. Beachten Sie die Kennzeichnung. Verantwortlich im Sinne des Presserechts ist die Konsumgenossenschaft Hagenow eG, Söringstraße 3, 19230 Hagenow